
システム更新のため、しんきたキャッシュカード
[≡三三)は

、

コザ信用金庫以外のATMは
ど利用を休止させていただきま硯

●
獅

む
剛

お害さまにはご不便を

おかけしますが、

何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

衛ゎ 多

暉角婿 E R

お手持ちの「コザしんキヤツシユカー ド」は、

コ ザ 信用金庫のATMで ど利用いただけまi

●報 蕉豊をⅢ身■ビス・ :l il:il :「 ! ■| '

■セプン銀行・ゆうちょ銀行、その他の銀行ATMでの、しんきん
キャッシュカードのご利用 ロデビットカード、ベイジーロ塵頌書受付、

ネットロ塵銀管受付、しんきん電子マネーチャージの各サ…ビス■しんきん

マルチベイメントネットワータシステム (インターネットバンキングを除く)

辞しくは、お取引信用金庫の店舗、本―ムページでご確認ください。

３

ｍ

６

ｏ

sttiHК iH 信用金庫

WWW.Shinkin.co.,p

鰐
叡
》


